

Od: info@obeccista.cz
Odesláno: úterý 16. března 2021 10:36
Komu: 'internet.obce@seznam.cz'
Kopie: 'starosta@obeccista.cz'
Předmět: RE: žádost podle z. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den pane L. o, zasíláme odpověď na Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Poskytujeme odpověď na Vaši žádost o informace ze dne 10.3.2021:

- 1) Pro naše občany zajišťujeme bezplatné připojení k internetu a wifi a to přímo na obecním úřadě v zasedací místnosti
- 2) Pro naše občany zajišťujeme bezplatně přístup k PC a to přímo na obecním úřadě v zasedací místnosti

Jana Uhlířová, účetní obce

Obec Čistá u Mladé Boleslavi
Čistá 195
294 23

Telefon: 326 303 221

From: internet.obce@seznam.cz <internet.obce@seznam.cz>
Sent: Wednesday, March 10, 2021 10:39 PM
To: oucv@cbox.cz; o.cerniky@centrum.cz; cerniny@cerniny.cz; podatelna@cernolice.net;
podatelna@mestocernosice.cz; ou.cernuc@tiscali.cz; cervenejanovice@cervenejanovice.cz; ou@cervenepecky.cz;
obecniurad@cervenyujezd.com; cervenyujezd@seznam.cz; epodatelna@cesbrod.cz; ceskysternberk@chopos.cz;
obec@cestin.cz; obec@cestlice-obec.cz; info@cicovice.cz; cilec@cilec.cz; obec.cim@seznam.cz; ou@cineves.cz;
ou.cisovice@worldonline.cz; cista.obecni-urad@seznam.cz; info@obeccista.cz; ou.ctyrkoly@gmail.com;
daleke.dusniky@seznam.cz; dalovicemb@seznam.cz; starosta@obecdavle.cz; dekanovice@zelivka.cz; urad@obec-
dekov.cz; podatelna@divisov.cz; obec.dlouhalhota@tiscali.cz; obec@dlouhalhota.cz; ou@dlouhopolsko.cz;
obec@dobrocovice.cz; mestskyurad@dobrovice.cz; ou.dobrovitov@seznam.cz; obecniurad@doboroviz.cz;
obec.dobrejovice@volny.cz; oudobren@seznam.cz; obec.dobric@email.cz; obec@dobrichov.cz;
info@dobrichovice.cz; epodatelna@mestodobris.cz; podatelna@obec-dobsice.cz; ou.dobsin@seznam.cz;
obecdoksy@volny.cz; obecni.urad@dolany-kladno.cz; info@dolany.cz; starosta@dolniberkovic.cz;
podatelna@dolni-bousov.cz; podatelna@dolnibrezany.cz; obec@dolni-hbity.cz
Subject: Fwd: žádost podle z. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

obracím se na Vás s žádostí o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - viz příloha.

Odpověď, prosím, zašlete zpět na tuto e-mailovou adresu.

Velice děkuji za včasnou odpověď a přeji hezký den.
S pozdravem
Jiří Lacina